

Antreprenor: SA „COLASS”

Beneficiar: Primăria Stăuceni

Obiectul achiziției: Lucrări de proiectare privind elaborarea proiectului și construcția Clădirii Administrative a Primăriei Stăuceni din str. A.Mateevici nr. 13, or. Stăuceni, mun. Chișinău



DEVIZ LOCAL № 3.7

RETELE INTERIOARE DE ALIMENTARE CU ENERGIE ELECTRICA

Valoarea de deviz 609 060,87 Lei

№	1. Denumire materiale	Cant.	Unit.	Pret MDL	Total MDL
Panou general de distributie PDG					
1	LADA Metalica IIMII-10 1000x650x300 IP54	1,00	buc	6 212,38	6 212,38
2	Înterupător pârghie basculant IEK VR32-400 3P 400 A 690 V	1,00	buc	1 801,85	1 801,85
3	Bloc de distribuție KASAN UKK 250 A 690 V	3,00	buc	320,23	960,68
4	Înterupător automat BA 88-35 3P 125A	1,00	buc	1 668,38	1 668,38
5	Înterupător automat BA 88-35 3P 80A	1,00	buc	2 274,67	2 274,67
6	Înterupător automat 3P C50	2,00	buc	125,95	251,90
7	Înterupător automat SND4500, 3P C32, 4.5kA,	2,00	buc	88,47	176,94
8	Înterupător automat SND4500, 3P C25, 4.5kA,	1,00	buc	88,47	88,47
9	Înterupător automat SND4500, 3P C16, 4.5kA,	4,00	buc	88,47	353,89
10	Bara perforată DIN L=1m	1,20	buc	70,45	84,54
11	Izolator de tensiune KASAN SM-76	4,00	buc	37,79	151,15
12	Fisie zincata 40x4 mm	1,00	m	97,35	97,35
13	Fir PV3 1x25 mm, rosu	5,00	m	67,25	336,24
14	Fir PV3 1x16 mm, rosu	5,00	m	45,15	225,76
15	Fir PV3 1x10 mm, rosu	10,00	m	28,28	282,82
16	Fir PV3 1x6 mm, rosu	10,00	m	18,36	183,55
17	Papuc de cablu AI 70 mm	5,00	buc	16,55	82,75
18	Papuc de cablu AI 35 mm	5,00	buc	9,29	46,43
19	Papuc de cablu cupru 25 mm2 - M8	18,00	buc	12,71	228,72
20	Papuc Ghilza 10 mm	1,00	comp	137,06	137,06
21	Canal cablu perforat 60*80*2000 mm (LxHxl) Gri	3,00	m	192,14	576,41
22	Cureluse plastic 3*200mm (100buc)	1,00	pac	36,31	36,31
23	Tub termoretractabil 20-10 mm galben, verde, rosu, albastru	2,00	m	24,59	49,19
24	Autocolant PERICOL DE ELECTROCUTARE 96 x 110 mm galben/Negru	1,00	buc	18,19	18,19
Tablou de distributie forta PDF parter					
25	Tablou din plastic 36 module, ECT36PO, alb usa alba exterior, IP40	1,00	buc	649,74	649,74
26	Separator de sarcina modular, 3P 100A	1,00	buc	160,11	160,11
27	Înterupător automat SND4500, 3P C32, 4.5kA,	1,00	buc	88,47	88,47
28	Înterupător automat diferential SRM-2, 2P C 16A, 30mA, 6kA,	7,00	buc	308,42	2 158,91
29	Fir PV3 1x6 mm, rosu	10,00	m	18,36	183,55
30	Papuc Ghilza 6 mm	1,00	comp	121,69	121,69
31	Curea p/u fixare 3*200mm	1,00	pac	36,31	36,31
32	Autocolant PERICOL DE ELECTROCUTARE 96 x 110 mm galben/Negru	1,00	buc	18,19	18,19
33	Complex de bare N/PE	2,00	buc	70,45	140,90
Tablou de distributie forta PDI parter					
34	Tablou din plastic 24 module, ECT24PO, alb usa alba exterior, IP40	1,00	buc	544,55	544,55
35	Separator de sarcina modular, 3P 100A	1,00	buc	160,11	160,11
36	Înterupător automat SND4500, 1P B10, 4.5kA, Sigma Elektrik	8,00	buc	34,58	276,68
37	Releu de timp mecanic, 16A, 240 V, IP20	3,00	buc	271,40	814,19
38	Fir PV3 1x4 mm, rosu	6,00	m	12,07	72,40
39	Papuc Ghilza 4 mm	1,00	comp	102,47	102,47
40	Curea p/u fixare 3*200mm	1,00	pac	36,31	36,31
41	Autocolant PERICOL DE ELECTROCUTARE 96 x 110 mm galben/Negru	1,00	buc	18,19	18,19
42	Complex de bare N/PE	2,00	buc	70,45	140,90
Tablou de distributie avarie PDA parter					
43	Tablou din plastic 12 module alb usa transparent exterior IP40	1,00	buc	345,50	345,50
44	Separator de sarcina modular, 3P 100A	1,00	buc	160,11	160,11
45	Înterupător automat SND4500, 1P B6, 4.5kA, Sigma Elektrik	3,00	buc	40,99	122,97
46	Fir PV3 1x4 mm, rosu	1,00	m	12,07	12,07
47	Papuc Ghilza 4 mm	0,40	comp	102,47	40,99
48	Curea p/u fixare 3*200mm	0,50	pac	36,31	18,16
49	Autocolant PERICOL DE ELECTROCUTARE 96 x 110 mm galben/Negru	1,00	buc	18,19	18,19
50	Complex de bare N/PE	2,00	buc	70,45	140,90
Tablou de distributie ventilare PDV parter					
51	Tablou din plastic 36 module, ECT36PO, alb usa alba exterior, IP40	1,00	buc	649,74	649,74

52	Separator de sarcina modular, 3P 100A	1,00	buc	160,11	160,11
53	Contactator modular ETI, 230VAC, 40A, 4NO	1,00	buc	871,01	871,01
54	Intrerupator automat SND4500, 1P C16, 4.5kA, Sigma Elektrik	9,00	buc	34,58	311,26
55	Intrerupator automat SND4500, 1P C10, 4.5kA, Sigma Elektrik	3,00	buc	34,58	103,75
56	Fir PV3 1x6 mm, rosu	8,00	m	18,36	146,84
57	Papuc Ghilza 6 mm	1,00	comp	121,69	121,69
58	Curea p/u fixare 3*200mm	1,00	pac	36,31	36,31
59	Autocolant PERICOL DE ELECTROCUTARE 96 x 110 mm galben/Negru	1,00	buc	18,19	18,19
60	Complect de bare N/PE	2,00	buc	70,45	140,90
	Tablou de distributie forta PDF etaj 1			-	
61	Tablou din plastic 36 module, ECT36PO, alb usa alba exterior, IP40	1,00	buc	649,74	649,74
62	Separator de sarcina modular, 3P 100A	1,00	buc	160,11	160,11
63	Intrerupator automat diferential SRM-2, 2P C 16A, 30mA, 6kA, Sigma Elektrik	10,00	buc	308,42	3 084,16
64	Fir PV3 1x6 mm, rosu	8,00	m	18,36	146,84
65	Papuc Ghilza 6 mm	1,00	comp	121,69	121,69
66	Curea p/u fixare 3*200mm	1,00	pac	36,31	36,31
67	Autocolant PERICOL DE ELECTROCUTARE 96 x 110 mm galben/Negru	1,00	buc	18,19	18,19
68	Complect de bare N/PE	2,00	buc	70,45	140,90
	Tablou de distributie forta PDI etaj 1			-	
69	Tablou din plastic 24 module, ECT24PO, alb usa alba exterior, IP40	1,00	buc	544,55	544,55
70	Separator de sarcina modular, 3P 100A	1,00	buc	160,11	160,11
71	Intrerupator automat SND4500, 1P B10, 4.5kA, Sigma Elektrik	7,00	buc	34,58	242,09
72	Fir PV3 1x4 mm, rosu	6,00	m	12,07	72,40
73	Papuc Ghilza 4 mm	1,00	comp	102,47	102,47
74	Curea p/u fixare 3*200mm	1,00	pac	36,31	36,31
75	Autocolant PERICOL DE ELECTROCUTARE 96 x 110 mm galben/Negru	1,00	buc	18,19	18,19
76	Complect de bare N/PE	2,00	buc	70,45	140,90
	Tablou de distributie avarie PDA etaj 1			-	
77	Tablou din plastic 12 module alb usa transparent exterior IP40	1,00	buc	345,50	345,50
78	Separator de sarcina modular, 3P 100A	1,00	buc	160,11	160,11
79	Intrerupator automat SND4500, 1P B10, 4.5kA, Sigma Elektrik	3,00	buc	34,58	103,75
80	Fir PV3 1x4 mm, rosu	1,00	m	12,07	12,07
81	Papuc Ghilza 4 mm	0,40	comp	102,47	40,99
82	Curea p/u fixare 3*200mm	0,50	pac	36,31	18,16
83	Autocolant PERICOL DE ELECTROCUTARE 96 x 110 mm galben/Negru	1,00	buc	18,19	18,19
84	Complect de bare N/PE	2,00	buc	70,45	140,90
	Tablou de distributie ventilare PDV etaj 1			-	
85	Panou plastic cu panel de montaj 600*800*280 ABS, IP65, usa alba	1,00	buc	2 356,16	2 356,16
86	Înterruptor pârghie VR32-250 3P 250 A 690 V IEK	1,00	buc	1 088,77	1 088,77
87	Contactator IEK KMI-49512 95 A 50 Hz 6 kW 220 V IP20	1,00	buc	1 104,78	1 104,78
88	Intrerupator automat SND4500, 3P C63, 4.5kA, Sigma Elektrik	3,00	buc	117,84	353,53
89	Intrerupator automat SND4500, 3P C32, 4.5kA, Sigma Elektrik	1,00	buc	88,47	88,47
90	Intrerupator automat SND4500, 1P C16, 4.5kA, Sigma Elektrik	8,00	buc	34,58	276,68
91	Intrerupator automat SND4500, 3P C6, 4.5kA, Sigma Elektrik	4,00	buc	88,47	353,89
92	Bloc de distributie KASAN UKK 125 A 690 V	3,00	buc	148,37	445,10
93	Bara perforată DIN L=1m	1,00	buc	70,45	70,45
94	Izolator de tensiune KASAN SM-76	2,00	buc	37,79	75,57
95	Canal cablu perforat 60*80*2000 mm (LxHxl) Gri	3,00	m	192,14	576,41
96	Fisie zincata 30x4 mm	1,00	m	47,14	47,14
97	Fir PV3 1x25 mm, rosu	3,00	m	67,25	201,74
98	Fir PV3 1x10 mm, rosu	4,00	m	28,28	113,13
99	Fir PV3 1x6 mm, rosu	10,00	m	18,36	183,55
100	Papuc de cablu Al 35 mm	5,00	buc	9,29	46,43
101	Papuc Ghilza 6 mm	1,00	comp	121,69	121,69
102	Curea p/u fixare 3*200mm	1,00	pac	36,31	36,31
103	Autocolant PERICOL DE ELECTROCUTARE 96 x 110 mm galben/Negru	1,00	buc	18,19	18,19
104	Complect de bare N/PE	2,00	buc	192,14	384,27
	Tablou de distributie forta PDF +PDI etaj 2			-	
105	Tablou din plastic 36 module, ECT36PO, alb usa alba exterior, IP40	1,00	buc	521,65	521,65
106	Separator de sarcina modular, 3P 100A	1,00	buc	119,55	119,55
107	Intrerupator automat diferential SRM-2, 2P C 16A, 30mA, 6kA, Sigma Elektrik	6,00	buc	180,33	1 081,95
108	Intrerupator automat SND4500, 1P B10, 4.5kA, Sigma Elektrik	4,00	buc	34,58	138,34
109	Fir PV3 1x6 mm, rosu	10,00	m	18,36	183,55
110	Papuc Ghilza 6 mm	1,00	comp	121,69	121,69
111	Curea p/u fixare 3*200mm	1,00	pac	36,31	36,31
112	Autocolant PERICOL DE ELECTROCUTARE 96 x 110 mm galben/Negru	1,00	buc	18,19	18,19
113	Complect de bare N/PE	2,00	buc	70,45	140,90
	Tablou de distributie ventilare PDV etaj 2			-	
114	Tablou din plastic 24 module, ECT36PO, alb usa alba exterior, IP40	1,00	buc	416,46	416,46
115	Separator de sarcina modular, 3P 100A	1,00	buc	119,55	119,55
116	Contactator modular ETI, 230VAC, 40A, 4NO	1,00	buc	871,01	871,01

117	Intrerupator automat SND4500, 3P C63, 4.5kA, Sigma Elektrik	1,00	buc	92,39	92,39
118	Intrerupator automat SND4500, 1P C16, 4.5kA, Sigma Elektrik	5,00	buc	24,02	120,08
119	Intrerupator automat SND4500, 1P C10, 4.5kA, Sigma Elektrik	4,00	buc	24,02	96,07
120	Fir PV3 1x10 mm, rosu	2,00	m	28,28	56,56
121	Fir PV3 1x6 mm, rosu	8,00	m	18,36	146,84
122	Papuc Ghilza 6 mm	1,00	comp	121,69	121,69
123	Curea p/u fixare 3*200mm	1,00	pac	36,31	36,31
124	Autocolant PERICOL DE ELECTROCUTARE 96 x 110 mm galben/Negru	1,00	buc	18,19	18,19
125	Complect de bare N/PE	2,00	buc	70,45	140,90
	Productia de cabluri (cu Tuburi, canal cablu, jgheaburi)				
126	Cablu AVVGng-LS 5x70mm²	30,00	m	169,72	5 091,59
127	Cablu AVVGng-LS 5x35mm²	40,00	m	84,32	3 372,88
128	Cablu VVGng-LS 5x16mm²	30,00	m	251,92	7 557,46
129	Cablu VVGng-LS 5x10mm²	100,00	m	157,97	15 797,39
130	Cablu VVGng-LS 5x6mm²	90,00	m	91,80	8 262,22
131	Cablu VVGng-LS 5x4mm²	165,00	m	86,08	14 202,66
132	Cablu VVGng-FRLS 5x4mm²	90,00	m	75,70	6 813,13
133	Cablu VVGng-FRLS 3x1.5mm²	380,00	m	25,62	9 734,87
134	Cablu VVGng-LS 3x1.5mm²	2 450,00	m	15,11	37 030,93
135	Cablu VVGng-LS 3x2.5mm²	3 100,00	m	22,80	70 680,28
136	Cablu UTP 2*2*0.51 Cat.5E	3 500,00	m	8,84	30 933,83
				-	
137	Tub Gofrat D16 mm, 320 N	4 000,00	m	3,71	14 858,49
138	Tub Gofrat D25 mm, 320 N	500,00	m	6,40	3 202,26
139	Tub Gofrat D40 mm, 320 N	100,00	m	11,75	1 174,59
140	Teava PE d20 mm	200,00	m	5,51	1 101,58
141	Teava neteda PVC 25mm, 3m, alba	150,00	m	9,88	1 481,37
142	Teava neteda PVC 16mm, 3m, alba	600,00	m	4,20	2 520,82
143	Cot 90°, D=16 mm pentru teva PVC	150,00	buc	4,52	678,24
144	Mufa D=16 mm pentru teva PVC	80,00	buc	4,52	361,73
145	Clipsa pentru teava PVC D=16 mm	2 500,00	buc	0,96	2 401,70
146	Clipsa pentru teava PVC D=25 mm	1 300,00	buc	1,15	1 498,66
147	Cot D=25 mm pentru teava PVC	75,00	buc	6,92	518,77
148	Mufa D=25 mm pentru teava PVC	50,00	buc	6,92	345,84
149	Canal cablu plastic 100*60*2000 mm alb	40,00	m	70,45	2 817,99
150	Canal cablu plastic 100*50*2000 mm alb (APSK-100050-ES)	100,00	m	69,17	6 916,88
151	Unghi interior plastic 100*50mm alb (AP-1501K-ES)	20,00	buc	34,58	691,69
152	Unghi exterior plastic 100*50mm alb (AP-150DK-ES)	20,00	buc	34,58	691,69
153	Unghi plat tip L plastic 100*50mm	20,00	buc	34,58	691,69
154	Unghi plat tip T plastic 100*50mm	20,00	buc	34,58	691,69
155	Piesă de capăt canal cablu plastic 100*50mm	20,00	buc	23,06	461,13
156	Piesă de îmbinare pentru canal cablu 100*50mm	60,00	buc	23,06	1 383,38
157	Jgheab metalic perforat 200x50x2500mm (LxHxl), T:0,8MM, zincat	120,00	m	86,05	10 326,14
158	Jgheab metalic perforat 300x50x2500mm (LxHxl), T:1,2MM, zincat	65,00	m	140,90	9 158,46
159	Profil U 30x30x1000mm (LxHxl), T:1,5MM, zincat	80,00	m	57,64	4 611,25
160	Tija filetata M8 L=1000mm zincata	150,00	m	11,17	1 675,42
161	Ancher M8	300,00	buc	5,76	1 729,22
Total Materiale					325 990,96

Nr	2. Denumire lucrari	Cant.	Unit.	Pret MDL	Total MDL
	Lucrari de constructii				
1	Forare diamantata D 60mm L=500mm in perete beton	10,00	buc	1 055,90	10 559,00
2	Perforare gauri D=25mm in perete latime 400mm p/u trecerea cablului.	50,00	buc	86,96	4 347,82
3	Executare sant in tencuiala pentru cablu 30*30mm	200,00	m	54,35	10 869,56
4	Executare loc/nișă pentru cutii pentru prize si intrerupatoare d 68 mm	105,00	buc	27,95	2 934,78
5	Executare cofraj pentru tumbes din beton pina la 50x50x80	6,00	buc	287,27	1 723,60
6	Preparare/ turnare beton manual	1,20	m3	1 863,35	2 236,02
	Panou general de distributie PDG			-	
7	Montarea LADA Metalica IIIMII-10 1000x650x300 IP54	1,00	buc	1 055,90	1 055,90
8	Montarea Întrerupător pârghie basculant IEK VR32-400 3P 400 A 690 V	1,00	buc	248,45	248,45
9	Montarea Bloc de distribuție KASAN UKK 250 A 690 V	3,00	buc	178,57	535,71
10	Montarea Intrerupator automat BA 88-35 3P 125A (IEK)	1,00	buc	279,50	279,50
11	Montarea Întrerupator automat BA 88-35 3P 80A (IEK)	1,00	buc	279,50	279,50
12	Montarea Intrerupator automat 3P C50 (IEK)	2,00	buc	105,59	211,18
13	Montarea Intrerupator automat SND4500, 3P C32, 4.5kA, Sigma Elektrik	2,00	buc	105,59	211,18
14	Montarea Intrerupator automat SND4500, 3P C25, 4.5kA, Sigma Elektrik	1,00	buc	105,59	105,59
15	Montarea Intrerupator automat SND4500, 3P C16, 4.5kA, Sigma Elektrik	4,00	buc	105,59	422,36
16	Montarea Bara perforată DIN L=1m	1,20	buc	85,40	102,48
17	Montarea Fisie zincata 40x4 mm	1,00	m	131,99	131,99
18	Montarea Fir PV3 1x25 mm, rosu	5,00	m	54,35	271,74
19	Montarea Fir PV3 1x16 mm, rosu	5,00	m	54,35	271,74

20	Montarea Fir PV3 1x10 mm, rosu	10,00	m	54,35	543,48
21	Montarea Fir PV3 1x6 mm, rosu	10,00	m	54,35	543,48
22	Montarea Canal cablu perforat 60*80*2000 mm (LxHxl) Gri	3,00	m	55,59	166,77
23	Montarea Autocolant PERICOL DE ELECTROCUTARE 96 x 110 mm galben/Negru	1,00	buc	15,53	15,53
	Tablou de distributie forta PDF parter			-	
24	Montarea Tablou din plastic 36 module, ECT36PO, alb usa alba exterior, IP40	1,00	buc	698,76	698,76
25	Montarea Separator de sarcina modular, 3P 100A	1,00	buc	105,59	105,59
26	Montarea Intrerupator automat SND4500, 3P C32, 4.5kA, Sigma Elektrik	1,00	buc	105,59	105,59
27	Montarea Intrerupator automat diferential SRM-2, 2P C 16A, 30mA, 6kA,	7,00	buc	105,59	739,13
28	Montarea Fir PV3 1x6 mm, rosu	10,00	m	54,35	543,48
29	Montarea Autocolant PERICOL DE ELECTROCUTARE 96 x 110 mm galben/Negru	1,00	buc	15,53	15,53
30	Montarea Complex de bare N/PE	2,00	buc	85,40	170,81
	Tablou de distributie forta PDI parter			-	
31	Montarea Tablou din plastic 24 module, ECT24PO, alb usa alba exterior, IP40	1,00	buc	698,76	698,76
32	Montarea Separator de sarcina modular, 3P 100A	1,00	buc	105,59	105,59
33	Montarea Intrerupator automat SND4500, 1P B10, 4.5kA, Sigma Elektrik	8,00	buc	105,59	844,72
34	Montarea Releu de timp mecanic, 16A, 240 V, IP20	3,00	buc	178,57	535,71
35	Montarea Fir PV3 1x4 mm, rosu	6,00	m	54,35	326,09
36	Montarea Autocolant PERICOL DE ELECTROCUTARE 96 x 110 mm galben/Negru	1,00	buc	15,53	15,53
37	Montarea Complex de bare N/PE	2,00	buc	85,40	170,81
	Tablou de distributie avarie PDA parter			-	
38	Montarea Tablou din plastic 12 module alb usa transparent exterior IP40	1,00	buc	698,76	698,76
39	Montarea Separator de sarcina modular, 3P 100A	1,00	buc	105,59	105,59
40	Montarea Intrerupator automat SND4500, 1P B6, 4.5kA, Sigma Elektrik	3,00	buc	105,59	316,77
41	Montarea Fir PV3 1x4 mm, rosu	1,00	m	54,35	54,35
42	Montarea Autocolant PERICOL DE ELECTROCUTARE 96 x 110 mm galben/Negru	1,00	buc	15,53	15,53
43	Montarea Complex de bare N/PE	2,00	buc	85,40	170,81
	Tablou de distributie ventilare PDV parter			-	
44	Montarea Tablou din plastic 36 module, ECT36PO, alb usa alba exterior, IP40	1,00	buc	698,76	698,76
45	Montarea Separator de sarcina modular, 3P 100A	1,00	buc	100,28	100,28
46	Montarea Contactor modular ETI, 230VAC, 40A, 4NO	1,00	buc	178,57	178,57
47	Montarea Intrerupator automat SND4500, 1P C16, 4.5kA, Sigma Elektrik	9,00	buc	105,59	950,31
48	Montarea Intrerupator automat SND4500, 1P C10, 4.5kA, Sigma Elektrik	3,00	buc	105,59	316,77
49	Montarea Fir PV3 1x6 mm, rosu	8,00	m	54,35	434,78
50	Montarea Autocolant PERICOL DE ELECTROCUTARE 96 x 110 mm galben/Negru	1,00	buc	15,53	15,53
51	Montarea Complex de bare N/PE	2,00	buc	85,40	170,81
	Tablou de distributie forta PDF etaj 1			-	
52	Montarea Tablou din plastic 36 module, ECT36PO, alb usa alba exterior, IP40	1,00	buc	698,76	698,76
53	Montarea Separator de sarcina modular, 3P 100A	1,00	buc	105,59	105,59
54	Montarea Intrerupator automat diferential SRM-2, 2P C 16A, 30mA, 6kA, Sigma	10,00	buc	105,59	1 055,90
55	Montarea Fir PV3 1x6 mm, rosu	8,00	m	54,35	434,78
56	Montarea Autocolant PERICOL DE ELECTROCUTARE 96 x 110 mm galben/Negru	1,00	buc	15,53	15,53
57	Montarea Complex de bare N/PE	2,00	buc	85,40	170,81
58	Tablou de distributie forta PDI etaj 1			-	
59	Montarea Tablou din plastic 24 module, ECT24PO, alb usa alba exterior, IP40	1,00	buc	698,76	698,76
60	Montarea Separator de sarcina modular, 3P 100A	1,00	buc	105,59	105,59
61	Montarea Intrerupator automat SND4500, 1P B10, 4.5kA, Sigma Elektrik	7,00	buc	105,59	739,13
62	Montarea Fir PV3 1x4 mm, rosu	6,00	m	54,35	326,09
63	Montarea Autocolant PERICOL DE ELECTROCUTARE 96 x 110 mm galben/Negru	1,00	buc	15,53	15,53
64	Montarea Complex de bare N/PE	2,00	buc	85,40	170,81
65	Tablou de distributie avarie PDA etaj 1			-	
66	Montarea Tablou din plastic 12 module alb usa transparent exterior IP40	1,00	buc	698,76	698,76
67	Montarea Separator de sarcina modular, 3P 100A	1,00	buc	105,59	105,59
68	Montarea Intrerupator automat SND4500, 1P B10, 4.5kA, Sigma Elektrik	3,00	buc	105,59	316,77
69	Montarea Fir PV3 1x4 mm, rosu	1,00	m	54,35	54,35
70	Montarea Autocolant PERICOL DE ELECTROCUTARE 96 x 110 mm galben/Negru	1,00	buc	15,53	15,53
71	Montarea Complex de bare N/PE	2,00	buc	85,40	170,81
	Tablou de distributie ventilare PDV etaj 1			-	
72	Montarea Panou plastic cu panel de montaj 600*800*280 ABS, IP65, usa alba	1,00	buc	698,76	698,76
73	Montarea Intreruptor pârghie VR32-250 3P 250 A 690 V IEK	1,00	buc	178,57	178,57
74	Montarea Contactor IEK KMI-49512 95 A 50 Hz 6 kW 220 V IP20	1,00	buc	178,57	178,57
75	Montarea Intrerupator automat SND4500, 3P C63, 4.5kA, Sigma Elektrik	3,00	buc	105,59	316,77
76	Montarea Intrerupator automat SND4500, 3P C32, 4.5kA, Sigma Elektrik	1,00	buc	105,59	105,59
77	Montarea Intrerupator automat SND4500, 1P C16, 4.5kA, Sigma Elektrik	8,00	buc	105,59	844,72
78	Montarea Intrerupator automat SND4500, 3P C6, 4.5kA, Sigma Elektrik	4,00	buc	105,59	422,36
79	Montarea Bloc de distributie KASAN UKK 125 A 690 V	3,00	buc	178,57	535,71
80	Montarea Bara perforată DIN L=1m	1,00	buc	85,40	85,40
81	Montarea Canal cablu perforat 60*80*2000 mm (LxHxl) Gri	3,00	m	55,59	166,77
82	Montarea Fisie zincata 30x4 mm	1,00	m	124,22	124,22
83	Montarea Fir PV3 1x25 mm, rosu	3,00	m	54,35	163,04
84	Montarea Fir PV3 1x10 mm, rosu	4,00	m	54,35	217,39
85	Montarea Fir PV3 1x6 mm, rosu	10,00	m	54,35	543,48
86	Montarea Autocolant PERICOL DE ELECTROCUTARE 96 x 110 mm galben/Negru	1,00	buc	15,53	15,53

87	Montarea Complet de bare N/PE	2,00	buc	85,40	170,81
	Tablou de distributie forta PDF +PDI etaj 2			-	
88	Montarea Tablou din plastic 36 module, ECT36PO, alb usa alba exterior, IP40	1,00	buc	698,76	698,76
89	Montarea Separator de sarcina modular, 3P 100A	1,00	buc	100,28	100,28
90	Montarea Intrerupator automat diferential SRM-2, 2P C 16A, 30mA, 6kA, Sigma	6,00	buc	100,28	601,68
91	Montarea Intrerupator automat SND4500, 1P B10, 4.5kA, Sigma Elektrik	4,00	buc	100,28	401,12
92	Montarea Fir PV3 1x6 mm, rosu	10,00	m	54,35	543,48
93	Montarea Autocolant PERICOL DE ELECTROCUTARE 96 x 110 mm galben/Negru	1,00	buc	15,53	15,53
94	Montarea Complet de bare N/PE	2,00	buc	85,40	170,81
	Tablou de distributie ventilare PDV etaj 2			-	
95	Montarea Tablou din plastic 24 module, ECT36PO, alb usa alba exterior, IP40	1,00	buc	698,76	698,76
96	Montarea Separator de sarcina modular, 3P 100A	1,00	buc	100,28	100,28
97	Montarea Contactor modular ETI, 230VAC, 40A, 4NO	1,00	buc	178,57	178,57
98	Montarea Intrerupator automat SND4500, 3P C63, 4.5kA, Sigma Elektrik	1,00	buc	100,28	100,28
99	Montarea Intrerupator automat SND4500, 1P C16, 4.5kA, Sigma Elektrik	5,00	buc	100,28	501,40
100	Montarea Intrerupator automat SND4500, 1P C10, 4.5kA, Sigma Elektrik	4,00	buc	100,28	401,12
101	Montarea Fir PV3 1x10 mm, rosu	2,00	m	54,35	108,70
102	Montarea Fir PV3 1x6 mm, rosu	8,00	m	54,35	434,78
103	Montarea Autocolant PERICOL DE ELECTROCUTARE 96 x 110 mm galben/Negru	1,00	buc	15,53	15,53
104	Montarea Complet de bare N/PE	2,00	buc	85,40	170,81
	Productia de cabluri (cu Tuburi, canal cablu, jgheaburi)			-	
105	Montarea Cablu AVVGng-LS 5x70mm²	30,00	m	62,11	1 863,35
106	Montarea Cablu AVVGng-LS 5x35mm²	40,00	m	34,16	1 366,46
107	Montarea Cablu VVGng-LS 5x16mm²	30,00	m	23,29	698,76
108	Montarea Cablu VVGng-LS 5x10mm²	100,00	m	15,53	1 552,79
109	Montarea Cablu VVGng-LS 5x6mm²	90,00	m	15,53	1 397,51
110	Montarea Cablu VVGng-LS 5x4mm²	165,00	m	15,53	2 562,11
111	Montarea Cablu VVGng-FRLS 5x4mm²	90,00	m	15,53	1 397,51
112	Cablu VVGng-FRLS 3x1.5mm²	380,00	m	10,87	4 130,43
113	Cablu VVGng-LS 3x1.5mm²	2 450,00	m	10,87	26 630,42
114	Cablu VVGng-LS 3x2.5mm²	3 100,00	m	10,87	33 695,63
115	Montarea Cablu UTP 2*2*0.51 Cat.5E	3 500,00	m	9,32	32 608,67
	Tuburi, canal cablu, jgheaburi			-	
116	Montarea Tub Gofrat D16 mm, 320 N	4 000,00	m	10,87	43 478,23
117	Montarea Tub Gofrat D25 mm, 320 N	500,00	m	12,42	6 211,18
118	Montarea Tub Gofrat D40 mm, 320 N	90,00	m	22,52	2 026,40
119	Montarea Teava PE d20 mm	200,00	m	12,42	2 484,47
120	Montarea Teava neteda PVC 25mm, 3m, alba	150,00	m	13,20	1 979,81
121	Montarea Teava neteda PVC 16mm, 3m, alba	500,00	m	18,63	9 316,76
122	Montarea Canal cablu plastic 100*60*2000 mm alb	40,00	m	69,88	2 795,03
123	Montarea Canal cablu plastic 100*50*2000 mm alb (APSK-100050-ES)	100,00	m	69,88	6 987,57
124	Montarea Jgheab metalic perforat 200x50x2500mm (LxHxl), T:0,8MM, zincat	120,00	m	131,99	15 838,50
125	Montarea Jgheab metalic perforat 300x50x2500mm (LxHxl), T:1,2MM, zincat	65,00	m	131,99	8 579,19
126	Montarea Profil U 30x30x1000mm (LxHxl), T:1,5MM, zincat	80,00	m	108,70	8 695,65
127	Montarea Tija filetata M8 L=1000mm zincata	150,00	m	23,29	3 493,79
Total Lucrari					283 069,91
Total DEVIZ (fara TVA):					609 060,87

Intocmit: _____

SA "COLASS"